
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ПОСЁЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 

 

ПРИКАЗ  

 

 

От 30.08.2022 г                                                                              № 203 

                              

п.Парковый 

 

Об утверждении  состава  кадрового резерва 

 

            В целях повышения эффективности и совершенствования работы  по 

формированию и подготовке резерва управленческих кадров, мотивации 

карьерного роста работников и дополнительное стимулирование молодых 

сотрудников на повышение образовательного уровня и профессиональной 

квалификации, по результатам работы комиссии  по формированию и подготовке 

резерва управленческих кадров   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав кадрового резерва из списка кандидатов (педагогов) МБОУ 

СОШ№18 пос.Паркового:  
Должность резерва  ФИО кандидата Место работы Занимаемая 

должность 

Директор Мирошниченко О.В. МБОУ СОШ№18 

пос.Паркового 

Заместитель 

директора по УМР 

Заместитель 

директора по УМР 

Тутова Е.В. МБОУ СОШ№18 

пос.Паркового 

учитель 

Заместитель 

директора по УВР 

Сиротенко Ю.В. МБОУ СОШ№18 

пос.Паркового 
учитель 

Заместитель 

директора по ВР 

Черницына О.А. МБОУ СОШ№18 

пос.Паркового 
учитель 

2. Членам комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих 

кадров: 

2.1. Составить план работы с кадровым резервом на 2022-2023 учебный год.  

2.2. Ответственным лицам организовать работу с резервистами по направлениям: 

семинары, практикумы, индивидуальные и групповые консультации, 

собеседования, курсовая подготовка. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Директор                                                                                           Г.П.Власова 


